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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41407508V

2. Data e Regjistrimit 07/02/2024
3. Emri i Subjektit ALESIA CLEAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Petraq Boshnjaku, Godina 
nr. 149, Kati perdhe 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e pastrimit, dezinfektimit, dhe 

mirembatjes se te gjithe llojeve te objekteve, brenda dhe 
jashte vendit, si:Institucionet bankare, objekte qeveritare, 
spitale dhe objekte mjekesore, qendra biznesi, komplekse 
argetimi dhe salla te lojerave te fatit, call center, 
apartamente, vila, dhe shtepi, hotele, supermarkete, shkolla, 
universitete publike dhe private, bar, restorante, palestra, 
magazina, fabrika, aeroporte etj. Mirembajtje hapsirash te 
gjelberta dhe sistemim te tyre. Tregtim, Import ekport i 
makinerive dhe pajisjeve që shërbejnë pastrim. Tregtim 
materialeve të pastrimit, dezifektimit, detergjentëve të 
ndryshme, etj. Transport mallrash per vehte per te trete e me 
qira. Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Shoqëria sipas 
nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08).  
Zef Dema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ZefDema

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALESIA CLEAN
E-Mail: zefidurres1@icloud.com  
Telefon: 0697220777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-251191-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79AE72E-D4AD-45D0-AB1A-686204376AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666BB968-9F05-462C-A87A-E835680C6644

